101215 Produktangebot Bonobox 2011  Seite 1 / 1 31.12.2010 / Feb
Bonotec Lufttechnik AG
Niesenstrasse 6
CH-3510 Konolfingen
Telefon +41 (0)31 791 18 91
Fax       +41 (0)31 791 09 66

BONOBOX / Anfrage- und Bestellangaben: Seite 1
Projekt:
Firma: .......................................................... / PLZ,Ort: .......................................
Kontaktperson: ..........................................................
Tel./E.Mail: ....................................................................................................................
 Typ / Ventilator Isolation Ausbau / Gehäuse
Grundtyp :
- Ventilator mit
Klemmenkasten
- Gehäuse montiert
O BB-1 - DDM 7/7 E5
O BB-2 – DDM 7/7 E6
O BB-3 – DDM 9/9 E6
O BB-4 – DDM 10/10 E6
O BB-5 – DDM 10/10 M7
O BB-6 – DDM 12/12 M7
O PU / Standard
O MW / Variante
O Standard / A,B
O Mit Zuluftfilter / C,D
O Mit Schalldämpfer / E,F
Ausschnitt Zuluft
Lage Zx / Dimension
Lage:
O Z1 – linear (Standard)
O Z2 - Decke
O Z3 - Boden
O Z4 – Seite hinten
O Z5 – Seite vorne
Dimension
O Rechteckig
Breite = ............mm
Höhe = .............mm
O Rund
Durchm.: ......... mm
Bemerkung:
Zuordnung Lage siehe
Beschrieb S.6
Mit Uebergangskonus, Mass
DK (Kanalrohrdurchm.)
Zubehör / Ausführung Zuluft
Kanal-
Anschlussflansch
O Nein
O Ja
Wenn Ja: Dimension
analog Ausschnitt Zuluft
Bemerkung:
Innenmasse Kanal
Flexstutzen O Nein
O Ja
Wenn Ja: Dimension
analog Ausschnitt Zuluft
Bemerkung:
Innenmasse Kanal
Uebergangskonus O Nein
O Ja
Wenn Ja: Ausschnitt
entfällt
Bemerkung: Konus direkt in
Gehäuse eingebaut.
Zubehör / Ausführung Abluft
Kanal-
Anschlussflansch
O Nein
O Ja
Dimension
O Rechteckig
Breite = ............mm
Höhe = .............mm
O Rund

BONOBOX / Anfrage- und Bestellangaben: Seite 2
Zubehör / Ausrüstung
Wetterschutzdach O Nein
O Ja
Aussenaufstellung
Wandkonsolen O Nein
O Ja
Befestigungswinkel,
paarweise
Kondensatablaufstutzen O Nein
O Ja
Eingebaut in Boden
Zubehör / Stuerung
Transformator O Nein
O Ja
Typ:
..........
Stern-/Dreieckschalter O Nein
O Ja
Typ:
..........
Transformator O Nein
O Ja
Typ
O RVM
O RVT
230 V (BB-1...4)
400 V (BB-5/6)
Bemerkungen
Gwünschter Liefertermin: ................................................
Lieferadresse: ................................................
Ort / Datum: ................................................
Unterschrift: ................................................
101215 Produktangebot Bonobox 2011  Seite 10 / 10 31.12.2010 / Feb
Bonotec Lufttechnik AG
Niesenstrasse 6
CH-3510 Konolfingen
Telefon +41 (0)31 791 18 91
Fax       +41 (0)31 791 09 66
Spezialgehäuse
Bonotec baut auf der Grundlage des modularen Gehäusesystems und der verfügbaren Produktpalette für
Ventilatoren auf Kundenwunsch individuelle Lüftungsgehäuse.
Beispiel:
101215 Produktangebot Bonobox 2011  Seite 11 / 11 31.12.2010 / Feb
Bonotec Lufttechnik AG
Niesenstrasse 6
CH-3510 Konolfingen
Telefon +41 (0)31 791 18 91
Fax       +41 (0)31 791 09 66